
UCHWAŁA NR LXIV/641/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. nowelizacji Statutu Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 49
Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się doraźną Komisję ds. nowelizacji Statutu Miasta Krakowa.

§ 2.

Przedmiot działania Komisji stanowi zebranie propozycji zmian Statutu i przygotowanie
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nowelizacji Statutu Miasta Krakowa
/Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1996 r. Nr 8 poz. 42/.

§ 3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1/ Ryszard Bocian

2/ Aleksander Braś

3/ Ewa Bukład - jako członek Komisji spoza Rady.

4/ Bogusław Krasnowolski

5/ Andrzej Mikołajewski

6/ Zofia Radzikowska

7/ Jerzy Rościszewski

8/ Jan Wojas

9/ Stanisław Żółtek

§ 4.

Termin zakończenia prac Komisji upływa z dniem 31 grudnia 1996 r.

§ 5.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


